
Ainars Bumbieris ielūdz uz Taurenes vārda
simtgades ieskaņas svētku koncertu



HEI, JUBILĀR! Ainars Bumbieris ielūdz uz Taurenes vārda simtgades ieskaņas svētku
koncertu! 



Taurene ir ļoti skaista vieta pie Gaujas , kur dabas ainavas savijas ar bagātu vēsturi.
Šis gads Taurenei ir simbolisks – aprit tieši 100 gadi, kopš 1926. gadā šī vieta ieguva
savu skanīgo un latvisko vārdu "Taurene" (vēsturiski saukta par Nēķenu). Šis ieskaņas
koncerts ir veltījums visiem taureniešiem un viesiem, godinot vietas identitāti un tās
lepno simtgades stāstu.

Kur  skan smiekli,  tur  skan dziesma!  Latvijā  ir  neoficiāls  likums –  ja  mājās,  pilsētā  vai
novadā svin kārtīgus svētkus, tad tur noteikti ir lieliskais Ainars Bumbieris. Viņa balss
un enerģija ir kļuvusi par sinonīmu dzīvespriekam, un nav iedomājama neviena jubileja
bez hita "Hej, jubilār!", kas šobrīd ir populārākā apsveikuma dziesma republikā. 10.
aprīlī  plkst.  19.00  šī  svētku  enerģija  piestās  Taurenē,  lai  kopīgi  ieskandinātu,  ko
patiešām īpašu.

Koncerts norisināsies vēsturiskajā Nēķena muižā, kas celta 19. gadsimta vidū. Ar savu
unikālo arhitektūru un mājīgo auru tā ir ideāla vieta, kur satikties mūzikai un vēsturei.
Muižas  zāle  10.  aprīļa  vakarā  kļūs  par  vietu,  kur  pagātnes  elegance  satiekas  ar
šodienas populārāko mūziku, radot neaizmirstamu atmosfēru ikvienam apmeklētājam.

Ainars Bumbieris ir viens no Latvijas šarmantākajiem un pieprasītākajiem dziedātājiem,
kura  repertuārā  ir  gan  paša  radīti  hiti,  gan  tautā  iemīļotas  melodijas  jaunos
aranžējumos. Viņa koncerti vienmēr izceļas ar patiesu sirsnību, pozitīvu lādiņu un spēju
iekustināt jebkuru auditoriju. Ainars uzskata, ka katra dzīves diena ir svētki, un viņa
misija ir dāvināt šo svētku sajūtu saviem klausītājiem.

Nāciet un ieskandināsim kopā! Sagatavojiet labu garastāvokli, jo 10. aprīlī Taurenes
Nēķena muižā mēs visi kopā sauksim: "Hei, hei, jubilār! Un daudz laimes vēlēsim!"

Biļetes iepriekšpārdošanā: 10 EUR (bilesuparadize.lv un līdz 08.04. Taurenes Kultūras
namā).
Pasākuma dienā pirms koncerta: 15 EUR.

 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/168302

